地方独立行政法人奈良県立病院機構「平成２８年度第１地方独立行政法人奈良県立病院機構「平成２８年度第１地方独立行政法人奈良県立病院機構「平成２８年度第１地方独立行政法人奈良県立病院機構「平成２８年度第１２２２２回理事会」議事録回理事会」議事録回理事会」議事録回理事会」議事録     １．日 時：平成２９年３月９日（木）１４時００分から１６時００分まで ２．場 所：郡山総合庁舎２階２０１会議室   大和郡山市満願寺町６０－１ ３．出席者：榊理事長、上田副理事長、吉田理事、菊池理事、横山理事、宮内理事、中川理事 山田監事、里見監事、 石井事務局長、中西事務部長、畑井事務部長、有本院長補佐、前田学校長、南隅事務長、 事務局   ４．議 題 議決事項 第一号議案 組織規程の改正について        資料に基づき説明を行い、原案のとおり議決された。  協議事項 （１） 平成２９年度予算案について   資料に基づき説明を行った。 （２） 副院長の選考について        資料に基づき説明を行った。
  以上